
                                              

                                              平成 28年 (2016年） 4月 20日  

ＰＴＡ・後援会会員の皆様  

滋 賀 県 立 野 洲 高 等 学 校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  森 田  保  

後援会会長  髙 力  雅 広  

学 校 長  井 上  次 雄  

 

         平成２８年 (2016)度野洲高等学校   ＰＴＡ・後援会  

               通常総会開催について  

 

  おだやかな春暖の季節となりました。会員の皆様におかれましては益々ご清

栄のこととお喜び申し上げます。  

  平素は、本校の教育活動、ＰＴＡならびに後援会活動発展のためにご支援を

賜り有難うございます．  

  さて、本年度の通常総会を下記のように開催致しますので，ご多用とは思い

ますが万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

  なお、会場の準備もございますので、５月６日（金）までにお子様を通じて

右の出欠表を (出席者は上部を、欠席者は下部委任状を）必ずご提出ください。  

 

                                 記  

 

  １   日     時     平成 28年（ 2016年）５月１４日（土）  

                   １１：００～１２：３０  

 

  ２   場     所     本校  体育館  

  ３   日     程      １０：５０～１１：００     受   付   （体育館入口）  

                   １１：００～１２：３０     総     会    

                    

 

  ４   議     案     ＰＴＡ   １   平成２７年度   ＰＴＡ事業報告及び決算報告  

                          ２   平成２８年度   ＰＴＡ事業計画案及び予算案  

                           

         後援会   １   平成２７年度   後援会事業報告及び決算報告  

                          ２   平成２８年度   後援会事業計画案及び予算案  

                          

  ５  学校現況報告  

  ・学校の状況について  

  ・その他  

 

 

 

 



             平成２８年度野洲高等学校ＰＴＡ・後援会通常総会  

 

 

                     出         席         票  

 

 

 

 ５月１４日（土）開催の平成 28年度野洲高等学校  

        ＰＴＡ、後援会通常総会に   出席します。  

 

 

 

                     年     組  生徒名                 

 

 

                              保護者名                 

                                        ※  印は要りません  

 

 

 

   －－－－－－－－－－   キ   リ   ト    リ   セ   ン   －－－－－－－－－  

 

 

 

             平成２８年度野洲高等学校ＰＴＡ・後援会通常総会  

 

 

                     委         任         状  

 

 

  ５月１４日（土）開催の平成 28年度野洲高等学校ＰＴＡ、後援会通常総会に  

 欠席しますから、議事に関する一切の権限を当日の議長に委任いたします。  

 

                                            平成２８年     月      日  

 

 

 

                      年      組  生徒名                            

 

 

                              保護者名                            印  

                                       ※  委任印を押してください  


